cÂiuaRl MUNICTPAL DE, JAGUARIBE

REQUERTMENT0 N.o 003Í2022

O Yereador FRANCISCO YANALDO ARAUJO BATISTA,

usando de suas atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eüê.,

após ouvido o Plenário, seja encaminhado oÍicio ao Ilmo. I)iretor Geral

do SAAE - Sr. JANDER ROB§ON BEZERRA GOMES a construção de

uma nova caixa d'águar localizada no Sítio Catolé, Distrito Nova Floresta

Jaguaribeo 15 de fevereiro de 2A22

FRANCISCO VANALDO ARAÚJO BATISTA

Yereador

EJ